

Nr 207

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till lag om utlämning för brott till Danmark, Finland, Island och Norge m. m.

(Första lagutskottets utlåtande nr 22)

Till Konungen

Genom en den 20 februari 1959 dagtecknad proposition, nr 72, har Eders Kungl. Maj:t under åberopande av propositionen bilagda i statsrådet och lagrådet förda protokoll föreslagit riksdagen att antaga följande vid propositionen fogade förslag till

1) lag om utlämning för brott till Danmark, Finland, Island och Norge; samt

2) lag angående tillägg till lagen den 6 december 1957 (nr 668) om utlämning för brott.

I samband med propositionen har riksdagen till behandling förehaft två i anledning av densamma väckta motioner.

I ärendet har första lagutskottet avgivit utlåtande, nr 22, vilket av riksdagen godkänts.

Under åberopande av vad som anförts i nämnda utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla *dels* att riksdagen, som funnit viss ändring böra vidtagas i det genom propositionen framlagda förslaget till lag om utlämning för brott till Danmark, Finland, Island och Norge, för sin del antagit detsamma med den ändringen däri, som föreslagits av första lagutskottet i berörda utlåtande, *dels ock* att riksdagen antagit det genom propositionen framlagda förslaget till lag angående tillägg till lagen den 6 december 1957 (nr 668) om utlämning för brott.

Stockholm den 6 maj 1959

Med undersåtlig vördnad

Nr 208

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till förordning om handel med preventivmedel.

(Andra lagutskottets utlåtande nr 14)

Till Konungen

Genom en den 13 februari 1959 dagtecknad proposition, nr 76, har Eders Kungl. Maj:t inhämtat riksdagens yttrande över ett vid propositionen fogat förslag till förordning om handel med preventivmedel.

I samband med propositionen har riksdagen till behandling förehaft sju i anledning av densamma väckta motioner.

I ärendet har andra lagutskottet avgivit utlåtande, nr 14. Ett tryckt exemplar av utlåtandet fogas härvid.

Riksdagen får härmed såsom sin mening giva till kända vad utskottet anfört i berörda utlåtande, dock med det undantaget att det stycke å sidan 18, som börjar med orden "Utskottet är" och slutar med orden "i undantagsfall.", skall utgå.

Stockholm den 5 maj 1959

Med undersåtlig vördnad

Nr 209

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts framställningar rörande anslag till Fiskerilånefonden, m. m. jämte i ämnet väckta motioner.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 22)

Till Konungen

Med överlämnande av tryckta exemplar av dels jordbruksutskottets utlåtande nr 22, dels ock utskottets memorial nr 32 i anledning av Eders Kungl. Maj:ts framställningar i årets statsverksproposition, bil. 30 p. 7, samt i proposition nr 125 rörande anslag till Fiskerilånefonden, m. m. jämte i ämnet väckta motioner får riksdagen anmäla, att riksdagen beslutat i överensstämmelse med vad utskottet hemställt i utlåtandet, dock med den ändring däri som innefattas i den vid utlåtandet fogade, med 1) betecknade reservationen.

Stockholm den 13 maj 1959

Med undersåtlig vördnad

Nr 210

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående försäljning av vissa kronoegendomar, m. m.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 25)

Till Konungen

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av jordbruksutskottets utlåtande nr 25 i anledning av Eders Kungl. Maj:ts proposition nr 108, punkterna 1—3 samt 5 och 6, angående försäljning av vissa kronoegendomar, m. m.